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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PER VITIN USHTRIMOR 1 JANAR - 31 DHJETOR 2015

PERSHKRIMI SHENIMET VITI KORRENT  VITI KORRENT

Z

—

2015 2014
1 T€& ardhurat 3,229,725,466 3,096,543,120
2 Té€ ardhura té tjera 3,100,077 32,499,637
3 Ndryshime né inventarin e produketeve té pérfunduara dhe prodhimit né proces
4 Puné e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
5 Léndé té para dhe t& konsumueshme t& pérdorura - 63,246,548 - 47,723,105
6 Shpenzimet lidhur me pérfitimet e punonjésve - 1,363,756,918 - 1,227,858,885
7 Shpenzimet e amortizimit - 648,279,828 - 808,202,712
8 Cvlerésim i tokés, ndértesave, makineri e paisje
9 Shpenzime té tjera - 1,194,138,729 - 771,606,549
0 Shpenzime / t& ardhura financiare - 30,026,874 - 4,671,090
Fitimi para Tatimit - 66,623,354 268,980,417
Shpenzime tatim fitimi - 14,928,849 - 60,836,587
Fitimi i periudhés - 81,552,202 208,143,830
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